

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 98018719

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 727,51 RON - 727,51 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : REZERVOR WC GEBERIT BUC 1,00 158,82 158,82 SURUB GIPS.CARTON 3.5*45 PAS MARE BUC 250,00 0,06 15,00 COADA LEMN FILET BUC 10,00 2,94 29,40 BURGHIU BETON TMAX 8*210 SDS+-72534 BUC 1,00 19,33 19,33 DIBLU PP 8*100 BUC 10,00 0,58 5,80 SURUB PAL 5*100 BUC 10,00 0,34 3,40 BURGHIU MET HSS 10MM-752026 BUC 2,00 23,53 47,06 DIAMANT PT STICLA 178MM-7561 BUC 1,00 20,17 20,17 MANUSI SCHULLER 42662 BUC 1,00 5,04 5,04 MANUSI LATEX CAUCIUCATE ALBASTRU 11 BUC 1,00 10,08 10,08 SILICON CERESIT TEMP ROSU CS28 BUC 1,00 33,61 33,61 DISC ABRAZIV 125*1.6*22-187171 BUC 2,00 4,20 8,40 DISC ABRAZIV 230*1.9*22-224084 BUC 1,00 10,08 10,08 CUIER HONEST-676611 BUC 30,00 5,04 151,20 LACAT ALAMA 38MM BUC 3,00 5,04 15,12 SURUB TORBANT 6*40 BUC 10,00 0,34 3,40 PIULITA M6 BUC 10,00 0,04 0,40 GLET CT127-20KG SAC 1,00 42,86 42,86 SPUMA RINO HOBBY 650ML-515006 BUC 1,00 16,81 16,81 SURUB AUTOF CAP PLAT 4.2*32 BUC 20,00 0,16 3,20 BROASCA 35/85MM BUC 2,00 26,05 52,10 MANER USA TERMOPAN 25*85 MARO BUC 2,00 22,69 45,38 SPUMA PU MAN 700ML DBV BUC 1,00 24,79 24,79 DIBLU PP 10*100 BUC 6,00 0,59 3,54 SURUB PAL 6*100 BUC 6,00 0,42 2,52
